
  
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zakup mebli biurowych wraz z 

transportem, wniesieniem i montażem do pomieszczeń Sano - Centrum 
Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej - Międzynarodowa Fundacja 
Badawcza przy ul. Czarnowiejskiej 36 w Krakowie 

Nr postępowania 13/20202/BK 
 
Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia 
publicznego. 
 
W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 07.01.2021 r. godz. 
12:00 złożono 7 ofert.  
 
W dniu 10.01.2021 r. dokonano oceny spełniania przez Wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert w związku z czym Zamawiający 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: ALNAG Barbara Wróbel  
mającego siedzibę: ul. Miłkowskiego 3/301 30-349 Kraków 
 
Cena wybranej oferty wynosi: 86 130, 00 zł netto, 105 939,90 zł brutto. 
Gwarancja wybranej oferty na meble płytowe wynosi: 5 lat. 
 
 
Data sporządzenia: 11.01.2021 r. 
 
 
Zatwierdził: Maja Więckiewicz 

 


